postępowaniu prowadzonym przez zamawiającego: Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana 

Mikulicza – Radeckiego we Wrocławiu  ul. Borowska 213, 50-556 Wrocław 

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 13.500 zł 

00 gr (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy) uiszczonej przez 

odwołującego altona DIAGNOSTICS Polska Sp. z o.o. ul. Idzikowskiego 16; 00-710 

Warszawa tytułem częściowego zwrotu wpisu od odwołania